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NÄIN LUET OPASTA

Tästä oppaasta löydät perustietoja Careerian koulu-
tusaloista ja tutkinnoista. Kaikki koulutukset, lisätiedot 
sekä ajantasaiset ohjeet hakemiseen löydät Careerian 
nettisivuilta:
careeria.fi/koulutukset.

AMMATILLISET PERUSTUTKINNOT

Ammatillinen perustutkinto sopii sinulle, jos 
  • olet peruskoulun tai lukion päättänyt nuori  
  • olet TUVA -koulutuksesta valmistunut
  • olet aikuinen ammatinvaihtaja
  • sinulta puuttuu tutkinto

Ammatilliset perustutkinnot antavat laaja-alaiset 
ammatilliset perusvalmiudet eri alojen tehtäviin .

Perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. 
Opintojen kesto on yksilöllinen. 

TUTKINTOJEN OSAT

Voit kehittää ammattitaitoasi suorittamalla sellaisia 
tutkintojen osia, jotka tukevat ammatillista 
kehittymistäsi ja auttavat uralla eteenpäin. 

Tutkinnon osia suorittamalla voit opiskella myös koko 
tutkinnon osissa oman elämäntilanteesi mukaan. Koko 
tutkinnon sijaan voit suorittaa myös yksittäisen 
tutkinnon osan tai osia. 

Monia osatutkintoja järjestetään myös 
työvoimakoulutuksena. Osatutkintokoulutukset löydät 
hakukoneella osoitteessa careeria.fi/koulutukset.

MIKÄ OSAAMISPISTE?

Ammatillisten tutkintojen laajuus lasketaan 
osaamispisteinä. Osaamispisteet eivät kuvaa tutkinnon 
osan opiskeluun tarvittavaa aikaa eivätkä opetuksen 
määrää. Esimerkiksi opintojen suorittamiseen 
tarvittava aika riippuu opiskelijalle laaditusta 
henkilökohtaisesta osaamisen 
kehittämissuunnitelmasta (HOKS). 
Osaamispisteen lyhenne on osp. 

AMMATTITUTKINNOT

Ammattitutkinto sopii sinulle, jolla on alan 
peruskoulutus, työelämässä hankittua osaamista tai 
halua kouluttautua uudelle alalle.

Ammattitutkinnolla syvennät osaamistasi ja 
ammattitaitoasi. Opiskeleminen onnistuu myös työn 
ohessa.
 
Tutkinnon laajuus on 120–150 osaamispistettä. 
Opintojen kesto on yksilöllinen. Keskimäärin opinnot 
kestävät noin vuoden.  Tutkinto koostuu 
pakollisista ja oman kiinnostuksesi tai työtehtäviesi 
mukaan valittavista opinnoista. Ammattitutkinnot 
voivat olla opiskelijalle maksullisia. 

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Jos olet kerryttänyt ammattitaitoa ja työkokemusta 
pidemmältä ajalta, sopii erikoisammattitutkinto 
sinulle.  Syvennät osaamistasi ja saat valmiudet alan 
vaativimpiin työtehtäviin. Erikoisammattitutkinto 
liittyy kiinteästi omaan työhösi ja sen kehittämiseen tai 
urakehitykseesi. Opinnoissa kehität omaa osaamistasi, 
vastuualuettasi tai organisaatiotasi. 

Tutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. Opintojen 
kesto on yksilöllinen. Keskimäärin opinnot 
kestävät n. 1,5 vuotta.  Tutkinto koostuu pakollisista ja 
työtehtäviesi mukaan valittavista opinnoista. 
Erikoisammattitutkinnot voivat olla opiskelijalle 
maksullisia. 
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YKSILÖLLISTÄ OPISKELUA

Jokaisen opintopolku on omannäköinen.  
Opinnoissasi huomioidaan aiemmin hankkimasi 
osaaminen ja tarpeesi opiskelijana. Opintosi 
henkilökohtaistetaan asiantuntijoiden avulla, mikä 
tarkoittaa yksilöllisten ja joustavien opinto- ja 
tutkintopolkujen rakentamista sekä niitä tukevan 
ohjauksen ja tuen suunnittelua kunkin opiskelijan 
tarpeiden mukaan. 

Opiskelijat opiskelevat henkilökohtaisen osaamisen 
kehittämissuunnitelman (HOKS) mukaan, jolloin 
koulutuksen kesto ja opiskeltavat sisällöt voivat 
vaihdella yksilöllisesti. Henkilökohtaistamisessa 
tunnistetaan ja tunnustetaan opiskelijan aiemmin 
hankkima osaaminen sekä suunnitellaan osaamisen 
hankkiminen ja osoittaminen sekä tarvittavat 
ohjaus- ja tukitoimet.

Tutkinnon suorittaminen
Tutkinto suoritetaan näyttönä, jolloin opiskelija näyttää 
käytännön työtehtäviä tekemällä, miten hyvin hän on 
saavuttanut tutkinnon perusteissa määritellyn 
keskeisen ammattitaidon tai osaamisen. Ammattitaito 
tai osaaminen on voitu hankkia myös muutoin kuin 
tutkintokoulutuksessa esim. työelämässä tai 
harrastustoiminnassa. 

Jatko-opinnot
Tutkinnon suoritettuasi sinulla on 
jatko-opintokelpoisuus sekä ammattikorkeakouluun 
että yliopistoon. Careerian opiskelijana voit suorittaa 
ammattikorkeakouluopintoja osana toisen asteen 
tutkintoa ja näin parantaa jatko-opintovalmiuksiasi.

Ammatilliset tutkinnot ovat toisen asteen tutkintoja ja 
antavat jatko-opintokelpoisuuden 
ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. 
(Kuva: Opetus- ja kulttuuriministeriö)

OLISIKO OPPISOPIMUS 
SINUN KOULUTUSMUOTOSI?

Oppisopimuskoulutus sopii kaikille yli 15-vuotiaille, ja 
opiskelun voit aloittaa sinulle sopivaan aikaan. Sinulla 
tulee olla oppisopimusopiskeluun soveltuva työpaikka, 
sillä sekä opiskelu että tutkinnon suorittaminen 
tapahtuvat pääasiallisesti työtä tehden. Oppisopimus 
soveltuu ammattiin opiskelevalle, rekrytoitavalle tai 
työsuhteessa jo olevalle henkilölle. Yrittäjä voi 
opiskella oppisopimuksella omassa yrityksessään. 

Oppisopimuskoulutuksena voi suorittaa perus-, 
ammatti- tai erikoisammattitutkinnon. Tavoitteena 
voi olla myös esimerkiksi vain yksi tutkinnon osa, jolla 
täydennetään aikaisempaa osaamista. 

AITOJA 
OPPIMISYMPÄRISTÖJÄ

Osaamista hankitaan Careeriassa aidoissa 
oppimisympäristöissä. Opiskelijatöinä on saatavilla 
esimerkiksi

  • Autohuoltoa
  • Kauneudenhoitoalan palveluita
  • ICT - alan palveluita, neuvontaa ja tukea
  • Rakennuksiin liittyviä töitä

CareeriaDeli ja opiskelijaravintola CareeriaLunch 
Porvoossa ovat monipuolisia oppimisympäristöjä. 
Careeria Deli -myymälässä työskentelee leipuri-, 
matkailu- ja merkonomiopiskelijoita. Myymälässä on 
myynnissä leipuriopiskelijoiden ja kokkiopiskelijoiden 
valmistamia herkullisia tuotteita. Opiskelijaravintola 
CareeriaLunch tarjoilee annosruokia erilaisilla 
teemoilla. Opiskelijat vastaavat lounasravintolan 
ruokalistojen suunnittelusta ja toteutuksesta 
Kilta-periaatteiden mukaisesti. Ruokalista vaihtelee 
teemojen ja opetussuunnitelman mukaan.
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MAAHANMUUTTAJAKOULU-
TUKSEN PALVELUT 

Careerian tytäryhtiö CareeriaPlus Oy järjestää 
monipuolista kotoutumista tukevaa koulutusta 
aikuisille maahanmuuttaneille ja edistää 
koulutuspalveluillaan maahanmuuttaneiden 
kotoutumista ja työllistymistä alueen työelämän 
tarpeiden mukaan toteuttamalla siihen sopivia 
koulutuspalveluja yhteistyössä Careerian ja eri 
toimijoiden kanssa.

TUVA - 
TUTKINTOKOULUTUKSEEN 
VALMENTAVA 
KOULUTUS

Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus – 
eli tutummin TUVA-koulutus auttaa sinua kohti 
ammatillisia tai lukio-opintoja sekä 
unelma-ammattiasi.

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka olet vailla toisen 
asteen tutkintoa. Olitpa peruskoulusta valmistunut, 
ammatillisen perustutkinnon tai lukion keskeyttänyt, 
nuori tai aikuinen – tämä koulutus sopii sinulle!

Voit olla myös maahanmuuttanut ja tarvitset 
vahvistusta erityisesti suomen kielen taitoosi tai 
digitaitoihin. TUVA-koulutuksella lisäät valmiuksiasi 
opiskella myöhemmin ammatillisessa koulutuksessa.

TUVA-koulutuksen laajuus on 38 viikkoa. Opiskelija 
voi kuitenkin hakeutua jatko-opintoihin kesken 
TUVA-koulutuksen henkilökohtaisen 
opintosuunnitelman mukaisesti.

MIKSI TUVA?
• TUVA antaa sinulle valmiuksia ja ohjauksellista    
   tukea ammatilliseen tai lukiokoulutukseen 
   siirtymiseen ja opinnoissa suoriutumiseen.

• Voit korottaa perusopetuksen päättötodistuksen 
   arvosanoja silloin, kun se on jatkosuunnitelmiesi    
   kannalta tarkoituksenmukaista.

• Voit suorittaa TUVA-koulutuksen aikana 
   ammatillisen ja lukiokoulutuksen opintoja.

Kotoutumiskoulutukset
Kotoutumiskoulutukset ovat Uudenmaan 
Ely-keskuksen hankkimia koulutuspalveluita. 
Niiden tavoitteena on lisätä opiskelijoiden kielellisiä 
ja työelämä- ja muita valmiuksia niin, että opiskelija 
työllistyy joko suoraan tai ammatillisen koulutuksen 
kautta.

Pääkaupunkiseudun kotoutumiskoulutusvalikoimassa 
on erilaisia ja eri pituisia koulutuksia sen mukaan, onko 
kyseessä perusnopeudella etenevä tai hitaampi oppija, 
onko tavoitteena ammatillinen koulutus tai työllisty-
minen suoraan jne. Kotoutumiskoulutuksen jälkeen 
opiskelijat sijoittuvat hyvin ammatillisiin opintoihin 
ja työhön, ja kielitaitotavoitteena on B1-taso. Lisäksi 
pääkaupunkiseudulla toteutetaan 
monikielistä yhteiskuntaorientaatiota, joka on 
suunnattu vasta maahan tulleille henkilöille. 
Toteutuskielinä on arabia, venäjä ja ukraina.

Kehyskuntien (Kerava, Porvoo) kotoutumiskoulutukset 
koostuvat neljästä moduulista, ja näidenkin tavoitteena 
on työllistyminen joko suoraan tai ammatillisen 
koulutuksen kautta. Kielitaitotavoite on tasolla B1.

Kaikkiin kotoutumiskoulutuksiin kuuluu aina myös 
työssäoppimisjaksoja, ja koulutuksen aikana 
opiskelija voi suorittaa työllistymisessä 
tarvittavia työelämän sertifikaatteja kuten 
hygieniapassi, työturvallisuuskortti, 
trukinkäyttökoulutus jne. Opiskelijat voivat myös 
osallistua yleisen kielitutkinnon testiin ja saavat 
tarvittaessa apua ulkomaisen tutkinnon 
tunnistamiseen.

Muu kotoutumista tukeva koulutus
Muuta kotoutumista tukevaa koulutusta ovat sellaiset 
lyhyehköt koulutukset jotka tukevat maahan 
muuttavan tai muuttaneen henkilön 
työllistymistä Suomeen. Se voi olla esim. 
kielikoulutusta jo lähtömaassa, ns. välivaiheen 
koulutusta yhteistyössä työnantajien kanssa 
(ammatilliset valmiudet ja työssä tarvittava suomen 
kieli) tai esim. työpaikkasuomea jo työllistyneille 
maahanmuuttajille jotka tarvitsevat tukea työtehtävissä 
vaaditun kielitaidon omaksumiseen.
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HAKIJAPALVELUISTA 
OHJAUSTA JA NEUVONTAA 
Careerian hakijapalveluista saa hakeutumiseen liittyvää 
ohjausta ja neuvontaa Careerian koulutuksiin liittyen.

Hakijapalvelut palvelevat 

• ammatilliseen koulutukseen hakeutuvia nuoria ja     
   heidän huoltajiaan

• aikuisia, jotka haluavat kehittää ammatillista osaa  
   mistaan

• kaikkia, jotka ohjaavat asiakkaitaan ammatilliseen   
   koulutukseen.

Hakijapalvelun opinto-ohjaajalta saa yksilöllistä 
ohjausta ja neuvontaa koulutusvalintaan, 
hakeutumiseen ja osaamisen kehittämiseen liittyen. 
Opinto-ohjaajan tavoittaa parhaiten sähköpostitse 
opinto-ohjaajat@careeria.fi. Ammattitutkinnoista ja 
erikoisammattitutkinnoista lisätietoa antaa parhaiten 
kyseisen tutkinnon vastuuopettaja. Kunkin 
koulutuksen vastuuopettajan tiedot löytyvät 
koulutushausta: careeria.fi/koulutukset

Hakijapalvelut järjestävät kuukausittain jatkuvan haun 
hakijapäiviä kaikissa Careerian toimipisteissä 
perustutkintoihin hakeutuville. Hakijapäivissä hakijat 
osallistuvat haastatteluun. Vieraskieliset osallistuvat 
myös kielikokeeseen. 

Hakijapalvelut palvelevat fyysisesti Porvoossa 
Hevosenkengänkadun toimipisteessä. Hakijapalvelut 
tavoitat myös sähköpostitse: hakutoimisto@careeria.fi 
sekä puhelimitse: 040 358 5734.
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TUTKINNOT
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AUTO- JA LOGISTIIKKA-ALA

AUTOALA TARJOAA RUNSAASTI 
MAHDOLLISUUKSIA TULEVAISUUDEN 
TEKIJÖILLE

Ajoneuvoalan perustutkinto - 
automekaanikko 
Ajoneuvoalan perustutkinto antaa sinulle 
perusosaamisen erilaisten ajoneuvojen rakenteesta, 
toiminnasta, huollosta ja korjauksesta. 
Ajoneuvotekniikan osaamisalan suorittanut työllistyy 
esimerkiksi autokorjaamoon asentajaksi tai 
huoltoasemien huoltopisteeseen. 

Automekaanikon ammatti on omiaan sinulle, joka 
innostut tekniikasta sekä olet kiinnostunut tekemään 
töitä käsilläsi. Automekaanikon työssä pääset 
yhdistelemään kykyjäsi soveltaa monipuolista teknistä 
osaamistasi sekä kehittämään asiakaspalvelu- ja 
yhteistyötaitojasi. Alalla tarvitaan lisää näppäriä osaajia 
sen kiihtyvän kehityksen myötä, jonka ansiosta 
työllistymismahdollisuutesi autoalalla ovat loistavat. 

KIINNOSTAAKO SINUA KOULUTTAUTUA 
KUORMA-AUTONKULJETTAJAKSI?

Logistiikan perustutkinto - 
kuorma-autonkuljettaja, 
yhdistelmäajoneuvonkuljettaja
Logistiikka-alan perustutkinnon kuljetuspalvelujen 
osaamisalasta saat hyvät eväät kuorma-autonkuljetta-
jan tai yhdistelmäajoneuvonkuljettajan 
tehtäviin. Careeriassa pääset opiskelemaan 
nykyaikaisissa oppimisympäristöissä, joissa 
hyödynnetään uusinta mahdollista tekniikkaa sekä 
erilaisia simulaattoreita. Tarjoamme sinulle 
lainsäädännön vaatiman kuljettajan 
ammattipätevyyskoulutuksen. Alalla on 
ammattitaitoisille kuljettajille kova kysyntä, 
joten työllisyysnäkymätkin ovat hyvät.

PALVELULOGISTIIKKATYÖNTEKIJÄN TYÖ 
ON MONIPUOLISTA JA VASTUULLISTA – 
AMMATTITAITOISILLE PALVELULOGISTIIK-
KA-TYÖNTEKIJÖILLE ON KYSYNTÄÄ

Logistiikan perustutkinto -  
palvelulogistiikkatyöntekijä
Logistiikka-alan perustutkinnon sisälogistiikan 
osaamisala antaa sinulle perusvalmiudet toimia 
monipuolisissa logistiikka-alan tehtävissä 
palvelulogistiikkatyöntekijänä. 
Palvelulogistiikkatyöntekijänä tehtäviisi kuuluu 
tyypillisesti tavaran vastaanottoa, säilytystä, keräilyä, 
pakkaamista ja lähettämistä sekä mahdollisesti autojen 
kuormausta. Vastaat myös varaston asiakirjoista sekä 
inventointiin ja saldonhallintaan liittyvistä asioista. 

Palvelulogistiikkatyöntekijät työllistyvät esimerkiksi 
• Varaston tai logistiikan tiimin esimiehiksi
• Vastuullisiksi varastomiehiksi
• Työntömasto- ja vastapainotrukin kuljettajiksi
• Logistiikan yrittäjiksi

Palvelulogistiikan ammattitutkinto 
Palvelulogistiikan ammattitutkinto sopii sinulle, 
joka haluat kehittää ammatillista osaamistasi. 
Työskentelet esimerkiksi varastotyöntekijänä, 
tiiminvetäjänä tai logistiikkatyöntekijänä mm. 
teollisuuden, kaupan, julkisen, kuljetus- ja 
huolinta-alan varastoissa tai toimit 
operatiivisen tason esihenkilönä. 
Suoritat tutkinnon omassa työympäristössäsi 
ja työtehtävässäsi.

PERUSTUTKINNOT

Ajoneuvoalan perustutkinto 180 osp
• Automekaanikko

Logistiikan perustutkinto 180 osp
• Kuorma-autonkuljettaja
• Yhdistelmäajoneuvonkuljettaja
• Palvelulogistiikkatyöntekijä

AMMATTITUTKINNOT

Palvelulogistiikan ammattitutkinto 150 osp
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HIUS-, KAUNEUS- JA 
HYVINVOINTIALA

KOULUTTAUDU KAUNEUDENHOITOALAN 
AMMATTILAISEKSI

Hius- ja kauneudenhoitoalan 
perustutkinto
Kauneudenhoitoalan koulutus sopii sinulle, joka olet 
kiinnostunut erilaisten asiakkaiden kohtaamisesta sekä 
monipuolisesta kauneudenhoidosta. Hius- ja 
kauneudenhoitoalan perustutkinnon suorittaneena 
osaat tehdä erilaisia hoitoja, palvella asiakkaita sekä 
myydä tuotteita ja palveluja. Asiakaspalvelutaitojen 
lisäksi hyvä tuotetuntemus sekä työ- ja 
asiakasturvallisuudesta huolehtiminen ovat 
osaamisesi ydintä.

Hius- ja kauneudenhoitoalan 
perustutkinto - kosmetologi
Kosmetologina sinulla on ammattitaitoa tehdä 
asiakkaille kasvo-, jalka- ja käsihoitoja sekä opastaa 
asiakkaita ihon itsehoidossa ja tuotteiden käytössä. 
Kosmetologien työympäristöinä ovat kauneushoitolat, 
kylpylät, hotellit, laivat ja tavaratalojen 
kosmetiikkaosastot, joissa toimit joko yrittäjänä tai 
työntekijänä. Kosmetologit voivat työskennellä myös 
myynti-, maahantuonti- ja koulutustehtävissä.

Hius- ja kauneudenhoitoalan 
perustutkinto - kampaaja ja parturi
Kampaajat ja parturit tekevät työtä 
parturi-kampaamoissa joko yrittäjänä tai työntekijänä. 
Lisäksi he voivat toimia tuotemyynti- ja 
koulutustehtävissä maahantuojien ja tavaratalojen 
palveluksessa, teatteri- ja media-alalla, erilaisissa 
kylpylöissä sekä palvelutaloissa.

Opiskelu hius- ja kauneudenhoitoalalla on pääasiassa 
lähiopetusta ja asiakaspalvelua koulun 
parturi-kampaamossa. Hius- ja 
kauneudenhoitoalalla opiskelija saa myös tukea 
ammatinharjoittamisen aloittamiseen.

Hius- ja kauneudenhoitoalan 
perustutkinto - kosmetiikkaneuvoja
Kosmetiikkaneuvojat osaavat ohjata ja neuvoa 
asiakkaita ihon ja hiusten hoidossa sekä tuotteiden 
käytössä. Kosmetiikkaneuvojat työskentelevät 
tavaratalojen, laivojen ja lentokenttien 
kosmetiikkaosastoilla, apteekeissa tai maahantuojien 
myynti- ja koulutustehtävissä. Kosmetiikkaneuvojat 
toimivat yleensä työntekijöinä, mutta voivat toimia 
myös yrittäjinä.

PERUSTUTKINNOT

Hius- ja kauneudenhoitoalan 
perustutkinto 180 osp

• Kosmetologi
• Kampaaja / parturi
• Kosmetiikkaneuvoja
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ICT- JA MEDIA-ALA

HAAVEILETKO TYÖSTÄ MEDIA-ALALLA? 
HALUATKO LUODA SISÄLTÖÄ 
TULEVAISUUDEN VIESTINTÄVÄLINEISIIN?

Media-alan ja kuvallisen ilmaisun 
perustutkinto - mediapalvelujen tai 
kuvallisen ilmaisun toteuttaja
Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto sovel-
tuu ensisijaisesti ilman ammatillista koulutusta oleville, 
media-alasta kiinnostuneille henkilöille. Valittavana 
on julkaisutuotannon, audiovisuaalisen viestinnän ja 
painoviestinnän osaamisalat. Media-alan ja kuvallisen 
ilmaisun perustutkinnon suorittaneena voit toimia 
monipuolisissa työtehtävissä esimerkiksi useiden eri 
alojen yrityksissä, mediayhteisöissä tai itsenäisenä 
yrittäjänä ammatinharjoittajana. 

OPISKELE ICT-ALAN ONGELMANRATKAISUN 
JA ASIAKASPALVELUN AMMATTILAISEKSI

Tieto- ja viestintätekniikan 
perustutkinto - IT-tukihenkilö
IT-tukihenkilönä (ent. käytön tuen datanomi) 
hallitset yrityksen palvelinjärjestelmien ylläpidon sekä 
tietoteknisten ongelmien ratkaisemisen 
hyödyntäen erilaisia etäyhteyksiä ja 
diagnostiikkaohjelmia. IT-tukihenkilönä voit toimia 
esimerkiksi IT-tuessa tai lähitukihenkilönä, 
järjestelmäasiantuntijana, käyttäjien kouluttajana, 
teknisenä myyjänä tai suunnittelijana.

Tieto- ja viestintätekniikan 
perustutkinto -  ohjelmistokehittäjä
Ohjelmistokehittäjän koulutus soveltuu niin ammatin 
vaihtajille kuin ICT-alan kokemusta omaaville 
henkilöille. Koulutukseen voi lähteä monelta eri 
koulutuspohjalta, ja myös välittömästi peruskoulun 
jälkeen. Opiskelet kiinnostuksesi mukaan moderneja 
aiheita ja tekniikoita ja tutuiksi tulevat muun muassa 
C#, Python, JavaScript, React, Azure, SQL, NoSQL, 
HTML, CSS, Unity, ohjelmistoautomaatio RPA, 
mobiilikehitysteknologiat sekä Agile menetelmät kuten 
Scrum. Ohjelmoinnissa käytät Visual Studio Codea sekä 
Visual Studiota. 

Tieto- ja viestintätekniikan 
perustutkinto -  elektroniikka-asentaja
Elektroniikka-asentajana (ent. ICT-asentaja) 
asennat ja huollat tietokonelaitteistoja sekä muita 
elektroniikkalaitteita. Opinnoissasi perehdyt 
laaja-alaisesti tietokoneiden ja muiden elektronisten 
laitteiden toimintaan, huoltoon ja asennukseen. 
Elektroniikka-asentajana voit toimia esimerkiksi 
asennus-, huolto- ja korjaustehtävissä 
huoltoyrityksissä tai kodinelektroniikkaa myyvissä 
liikkeissä.

Tieto- ja viestintätekniikan 
perustutkinto - tietoverkkoasentaja
Tietoverkkoasentajana (ent. ICT-asentaja) osaat tehdä 
tietoverkkokaapeloinnit asiakkaan vaatimusten ja 
ohjeiden mukaisesti. Osaat huomioida 
tietoliikenneverkkojen rakenteet ja käytetyt materiaalit 
sekä teet tarvittavat mittaukset ja testaukset 
järjestelmän toimivuuden varmistamiseksi.

Tietoverkkoasentajana voit toimia esimerkiksi 
tietoliikenneverkkojen asennusten, 
taloautomaatioasennusten, kiinteistöjen 
valvontajärjestelmäasennusten, laajakaista-asennusten 
ja langattomien verkkojen asennusten parissa.

Tieto- ja viestintätekniikan 
ammattitutkinto
Tieto- ja viestintätekniikan ammattitutkinnon 
suorittanut voi toimia monipuolisesti erilaisissa 
tieto- ja viestintätekniikan työtehtävissä. Tutkinnon 
suorittanut voi valinnoistaan riippuen erikoistua 
esimerkiksi tietoverkkojen, tietojärjestelmien, 
kyberturvallisuuden, tai ohjelmistokehityksen 
asiantuntija- tai konsultointitehtäviin.

Koulutus sopii henkilölle, jolla on jo kokemusta 
ICT-alalta esimerkiksi tietoverkkojen ja 
tietojärjestelmien ylläpidosta tai ohjelmoinnin parissa.

PERUSTUTKINNOT

Media-alan ja kuvallisen ilmaisun 
perustutkinto 180 osp

• Mediapalvelujen tai kuvallisen ilmaisun 
   toteuttaja

Tieto- ja viestintätekniikan 
perustutkinto 180 osp

• IT-tukihenkilö
• Ohjelmistokehittäjä
• Elektroniikka-asentaja
• Tietoverkkoasentaja

AMMATTITUTKINNOT

Tieto- ja viestintätekniikan ammattitutkinto 
180 osp
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JOHTAMINEN JA 
ESIMIESTYÖ

OSAAVIA ISÄNNÖITSIJÖITÄ TARVITAAN

Isännöinnin ammattitutkinto - 
isännöitsijä
Isännöinnin ammattitutkinto on tarkoitettu sinulle, 
joka haluat kehittää isännöinnin osaamistasi. 
Työskentelet esimerkiksi isännöitsijänä, 
kiinteistöpäällikkönä, kiinteistösihteerinä, 
vuokravalvojana tai kiinteistöalan kirjanpitäjänä tai 
olet vasta aloittelemassa isännöintitehtävissä.

Isännöinnin erikoisammattitutkinto
Isännöinnin erikoisammattitutkinto on tarkoitettu 
sinulle, joka toimit vaativissa isännöinnin tehtävissä. 
Voit toimia esimerkiksi isännöitsijänä, 
kiinteistömanagerina, isännöintiyrityksen johto-, 
asiantuntija-, tai kehitystehtävissä. Työsi voi myös olla 
kiinteistön omistajayhteisössä, omistaja- tai 
käyttäjäpalveluja tuottavassa yrityksessä, tai voit toimia 
itsenäisenä yrittäjänä.

KASVATA OSAAMISTASI ESIMIESTYÖSSÄ

Lähiesimiestyön ammattitutkinto
Lähiesimiestyön ammattitutkinnon opinnot 
tarjoavat sinulle osaamista suunnitella ja ohjata 
työryhmän työskentelyä sekä perehdyttää työntekijöitä 
tai opiskelijoita työpaikkaan ja tehtäviin. Parannat 
myös viestinnällisiä valmiuksiasi ja opit kehittämään 
paremmin työryhmäsi toimintaa.

Lähiesimiestyön ammattitutkinto sopii sinulle, joka 
toimit lähiesimiehenä, tiimin, työryhmän tai projektin 
vetäjänä. Olet esimies tai siirtymässä 
esimiestehtäviin. Haluat kehittyä lähiesimiehenä, ja 
haluat kehittää omaa vastuualuettasi ja sen toimintaa.

PÄIVITÄ JOHTAMISOSAAMISESI JA LÖYDÄ 
UUSIA TAPOJA PUHALTAA STRATEGISET 
TAVOITTEET ELOON

Johtamisen ja yritysjohtamisen 
erikoisammattitutkinto
Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto 
sopii sinulle, joka johdat, suunnittelet ja kehität 
yrityksen tai oman vastuualueesi toimintaa. Haluat 
kehittyä johtajana, haluat kehittää omaa yritystäsi/
organisaatiotasi ja sen toimintaa.

ASIANTUNTIJA, SYVENNÄ LIIKETOIMINNAN 
OSAAMISTASI JA VAHVISTA 
ESIMIESTAITOJASI

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto
Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto on 
laaja-alainen tutkinto, jossa valittavanasi ovat joko 
kansainvälinen liiketoiminta, kaupan osaamisala tai 
henkilöstöhallinnon osaamisala.

TUOTANNOSSA TYÖSKENTELEVÄ ESIMIES, 
VAHVISTA OSAAMISTASI

Tuotannon esimiestyön 
erikoisammattitutkinto
Tuotannon esimiestyön erikoisammattitutkinto on 
tarkoitettu sinulle, joka toimit teollisuus- ja 
tuotantoalojen työnjohtajana tai esimiehenä ja haluat 
kehittää osaamistasi.

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Isännöinnin erikoisammattitutkinto 
180 osp

Johtamisen ja yritysjohtamisen 
erikoisammattitutkinto 180 osp

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto 180 osp

Tuotannon esimiestyön 
erikoisammattitutkinto 180 osp

AMMATTITUTKINNOT

Isännöinnin ammattitutkinto 150 osp
• Isännöitsijä

Lähiesimiestyön ammattitutkinto 
150 osp



12.

KASVATUS- JA OHJAUSALA

OLETKO KIINNOSTUNUT TOIMIMAAN 
KASVATUKSEN, OPETUKSEN JA 
OHJAUKSEN TYÖYMPÄRISTÖISSÄ?

Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto 
- Koulunkäynnin ja aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ohjaajan osaamisala
Careerian kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinnon 
kautta saat valmiuksia toimia erilaisissa kasvatus-,
opetus- ja ohjausalan toimintaympäristöissä. 
Careeriassa sinun on mahdollista valita koulunkäynnin 
ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen osaamisalan 
tai perhepäivähoidon osaamisala.

Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan 
ohjaajan osaamisala antaa sinulle eväitä ohjattavien 
kasvun ja kehityksen sekä yksilön myönteisen 
minäkuvan ja itsetunnon rakentumisen tukemiseen. 
Opit toimimaan myös haastavissa 
vuorovaikutustilanteissa ja ennaltaehkäisemään niiden 
syntymistä. Koulutuksen myötä osaat ohjata sekä 
yksilöä että ryhmiä, tunnistaa erityistä tukea 
tarvitsevat oppijat ja ohjattavat sekä tukea heidän 
toimintakykyään ja oppimistaan. Työssäsi huolehdit 
myös toimintaympäristön tarkoituksenmukaisuudesta 
ja turvallisuudesta. 

Koulutus on tarkoitettu motivoituneille aikuisille, jotka 
haluavat työskennellä lasten ja kouluikäisten parissa. 

Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto 
-  perhepäivähoitajan osaamisala
Perhepäivähoitajan osaamisalasta saat valmiuksia 
toimia hoitajana ja kasvattajana varhaiskasvatuksen 
toimintaympäristössä perhepäivähoidossa. Työssäsi 
ohjaat lapsia ja lapsiryhmää ja teet yhteistyötä 
perheiden ja muun verkoston kanssa. Opit tukemaan 
lasten kasvua ja kehitystä ja yksilön myönteisen 
minäkuvan ja itsetunnon rakentumista. Opit 
suunnittelemaan ja toteuttamaan monipuolista lapsen 
tarpeesta lähtevää varhaiskasvatusta. Saat erilaisia 
malleja ja menetelmiä arkityöhösi. Opit huolehtimaan 
myös ympäristön toimivuudesta ja turvallisuudesta.

Koulutus on tarkoitettu motivoituneille aikuisille, jotka 
haluavat työskennellä varhaiskasvatuksen työtehtävissä 
perhepäivähoidon toimintaympäristössä.

Kasvatus- ja ohjausalan 
erikoisammattitutkinto
Careerian kasvatus- ja ohjausalan 
erikoisammattitutkinnosta saat ajantasaisen 
osaamisen kasvatus- ja ohjausalan toimintaympäristön 
nykytilasta ja tulevaisuudesta. Opit suunnittelemaan 
ja toteuttamaan laajan kehittämishankkeen omassa 
työyhteisössäsi. Opit kuinka arvioit ja valitset 
toimintaympäristön kannalta merkittävimmän ja 
soveltuvimman kehittämiskohteen ja/tai 
toimintatapamuutoksen. Kehityt myös perustelemaan 

kehittämishankkeen tai toimintatapamuutoksen 
tarpeellisuuden työyhteisössä. Osaat myös valita oikean 
menetelmän tavoitteen saavuttamiseksi.

Tutkinnon suorittanut voi toimia kasvatus- ja 
ohjausalla kehittämisen tehtävissä toteuttaen laajoja 
työn uudistamisen ja kehittämisen hankkeita ja/tai 
prosesseja. Koulutus on tarkoitettu alalla 
työskenteleville koulunkäynnin ja aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ohjaajille tai muille 
kasvatus- ja ohjausalan ammattilaisille.

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkinto 
180 osp

AMMATTITUTKINNOT

Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto 
150 osp

• Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan 
   ohjaajan osaamisala

• Perhepäivähoitajan osaamisala
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KONE- JA 
TUOTANTOTEKNIIKKA

KOULUTTAUDU KONE- JA 
TUOTANTOTEKNIIKAN RAUTAISEKSI 
AMMATTILAISEKSI

Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto 
- levyseppähitsaaja
Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto mahdollistaa 
sinulle monipuolisia työtehtäviä metallialalla. 
Hitsaavan konepajateollisuuden ammattilaisena olet 
mukana valmistamassa esimerkiksi laivoja, 
rakennusten teräsrunkoja, öljynporauslauttoja, 
öljynjalostamoja, siltoja ja voimalaitoksia.

Tehtäviisi kuuluu puikkohitsaus erilaisten teräs- ja 
levyrakenteiden hitsausprosesseilla (MIG/MAG, TIG) 
ja levytyömenetelmillä sekä putkistojen ja 
paineastioiden hitsaukset. Levyseppähitsaajana 
valmistat erilaisia osia työpiirustusten mukaan. 
Laadunvarmistamiseen liittyvät konepajamittaukset 
ovat osa ammattiasi. 

Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto sopii 
kaikille, jolla ei ole terveydellisiä esteitä alalla 
työskentelemiselle.

PERUSTUTKINNOT

Kone- ja tuotantotekniikan 
perustutkinto 180 osp

• Levyseppähitsaaja
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LIIKETOIMINTA 

TA KONTROLL ÖVER 
AFFÄRSVERKSAMHETENS PROCESSER – 
BLI MERKONOM

Grundexamen i affärsverksamhet - 
merkonom
Genom studier i affärsverksamhet förvärvar du 
mångsidiga kunskaper. Du studerar enligt dina 
intressen kundorienterad affärsverksamhet, 
servicedesign, försäljning, marknadsföring, 
ekonomisk förvaltning, projekthantering, 
kommunikation och interaktion.

Vid Careeria kan du studera till merkonom på svenska i 
Borgå. Du kan även komplettera ditt kunnande genom 
att avlägga examensdelar. Vårt omfattande studieutbud 
erbjuder dig en individuell studiestig med mångsidiga 
studiehelheter som genomförs som närundervisning, 
webbinarier eller kurser på webben.

OTA LIIKETOIMINNAN PROSESSIT HALTUUN 
JA OPISKELE MERKONOMIKSI

Liiketoiminnan perustutkinto - 
merkonomi
Merkonomina voit työskennellä hyvin monipuolisissa 
työtehtävissä, kuten asiakaspalvelun, myynnin, 
markkinointiviestinnän, palvelumuotoilun ja 
toimisto- tai kirjastopalveluiden tehtävissä.

Voit täydentää osaamistasi myös suorittamalla 
tutkinnon osia. Laaja opintotarjontamme takaa sinulle 
yksilöllisen polun monipuolisine 
opintokokonaisuuksineen, joita toteutetaan lähipäivinä, 
webinaareina ja verkkokursseina. Sinulla on 
mahdollisuus valita opintojesi käytännön toteutus 
oman elämäntilanteesi mukaan.

VOCATIONAL QUALIFICATION IN BUSINESS 
- NEW EDUCATION

Vocational qualification in Business 
Qualification in Business “Merkonomi in English” 
graduate has a wide range of skills such as 
customer-oriented business skills, sales skills, 
communication and interaction skills, language skills, 
computer skills and financial management skills. They 
can be an entrepreneur or develop into a managerial 
position. The graduate can work on 
existing products and services or develop new products 
and services or develop new customer experiences.

QB graduates can work in various digital 
environments and have the basic capabilities required 
for entrepreneurship or marketing and sales tasks and 
the capabilities and competences required in first-level 
management positions. They also have the capabilities 
to develop new products and services, customer 
experiences and other customer solutions profitably. 
Based on their choices, students can work as a 
constructive 2nd in command to an entrepreneur.

PERUSTUTKINNOT

Grundexamen i affärsverksamhet 
180 osp

• Merkonom

Liiketoiminnan perustutkinto 
180 osp

• Merkonomi

Vocational qualification in Business 
180 osp

AMMATTITUTKINNOT

Liiketoiminnan ammattitutkinto 150 osp
• Liiketoiminnan palveluiden osaamisala
    • Aulapalveluhenkilö
    • Assistentti tai sihteeri
    • HR-assistentti
    • Kiinteistösihteeri
    • Terveydenhuollon sihteeri
    • Taloushallinnon assistentti
    • Yrittäjyyden tai liiketoiminnan 
       ammattitutkintourheilijalle

• Taloushallinnon osaamisala

• Kansainvälisen liiketoiminnan ja huolinnan 
   osaamisala
    • Kansainvälisen liiketoiminnan ja 
       huolinnan osaaja

• Myynnin ja markkinointiviestinnän osaamisala
    • Markkinoinnin ammattilainen
    • Myynnin osaaja
    • Tekninen myyjä

• Finanssipalveluiden osaamisala
    • Finanssialan osaaja
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LIIKETOIMINNAN AMMATTITUTKINTO
TARJOAA SINULLE MAHDOLLISUUDEN 
KEHITTÄÄ LIIKETOIMINNAN TAITOJASI 
UUDELLE TASOLLE 

Liiketoiminnan ammattitutkinto 
Liiketoiminnan ammattitutkinnossa on 
mahdollisuuksia kouluttautua monipuolisiin tehtäviin 
liiketoiminnan palveluiden osaamisalalla, myynnin ja 
markkinoinnin osaamisalalla tai finanssipalveluiden 
osaamisalalla. Koulutukset on tarkoitettu sinulle, joka 
toimit jo tai olet hakeutumassa liiketoiminnan 
tehtäviin. 

Liiketoiminnan palveluiden osaamisala

Aulapalveluhenkilö
Aulapalveluhenkilönä voit työskennellä monipuolisissa 
asiakaspalvelullisissa toimintaympäristöissä ja työte-
htävissä. Tuleva ammattinimikkeesi voi olla 
esimerkiksi vastaanottovirkailija, vahtimestari, 
virastomestari, aulapalveluhenkilö, kouluisäntä, 
kouluemäntä tai monipalvelutyöntekijä. 

Assistentti tai sihteeri
Ammattitaitoisena sihteerinä tai assistenttina toimit 
avainroolissa organisaatiossasi tuoden tehokkuutta ja 
varmuutta eri toimintoihin. Liiketoiminnan 
ammattitutkinnon suorittaminen antaa sinulle 
valmiudet työskennellä sihteeri- ja 
asiakaspalvelutehtävissä eri alojen organisaatioissa.

HR-assistentti
HR-assistentin koulutuksen myötä kasvat 
henkilöstöhallinnon osaajaksi ja saat uutta osaamista 
työhösi. Liiketoiminnan ammattitutkinnon 
suorittaminen antaa sinulle valmiudet työskennellä 
henkilöstösihteerin tai -assistentin työtehtävissä 
henkilöstöhallinnossa.

Kiinteistösihteeri
Kiinteistösihteerin tutkinnon suorittaminen antaa 
sinulle valmiudet työskennellä sihteeri- ja 
asiakaspalvelutehtävissä isännöinti- ja 
kiinteistöpalvelualan organisaatioissa, 
isännöintitoimistoissa ja kiinteistöjä omistavissa 
yrityksissä. Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka toimit 
kiinteistö- ja isännöintialan yrityksissä, olet aloittanut 
alalla tai olet hakeutumassa sihteerin sekä toimisto- ja 
asiakaspalveluhenkilön työtehtäviin.

Terveydenhuollon sihteeri
Terveydenhuollon sihteerin koulutuksessa opit 
kattavasti terveydenhuollon erilaisissa ympäristössä 
toimimista. Koulutuksen jälkeen voit työskennellä 
esimerkiksi sihteerinä tai assistenttina sairaalassa, 
terveyskeskuksessa, yksityisellä lääkäriasemalla, 
työterveyshuollossa tai muualla terveydenhuollossa.

Taloushallinnon assistentti
Taloushallinnon assistenttina pääset työskentelemään 
erilaisissa tarkkuutta ja organisaatiokykyä vaativissa 
toimisto- ja taloushallinnon työtehtävissä. 
Vastaat myös siitä, että yrityksen arki rullaa sujuvasti. 
Taloushallinnon assistentin tehtävät ovat 
monipuolisia ja haastavia, sekä soveltuvat 
mainiosti oma-aloitteisuutta omaavalle henkilölle. 
Taloushallinnon assistentin koulutuksessa opit 
hoitamaan esimerkiksi kirjanpitoa ja 
arvonlisäverotusta, palkanlaskentaa sekä reskontraa.

Yrittäjyyden tai liiketoiminnan 
ammattitutkinto urheilijalle
Yrittäjyyden tai liiketoiminnan ammattitutkinto 
urheilijalle on räätälöity kokonaisuus urheilijoille tai 
urheilu-uransa päättäville. Koulutus soveltuu 
yritystoimintaa tai yritysostoa suunnitteleville, 
yritystoimintaa harjoittavalle sekä muissa 
liiketoiminnan tehtävissä toimiville.

Taloushallinnon osaamisala
Taloushallinnon koulutus antaa sinulle varmuutta 
hoitaa taloushallinnon ydintehtävät itsenäisesti sekä 
vahvistaa kirjanpidon, arvonlisäverotuksen, 
tilinpäätöksen laadinnan ja verotukseen sekä 
reskontran ja palkanlaskennan hoitoon liittyvää asia
ntuntijuuttasi. Koulutus sopii sinulle, joka toimit 
kirjanpitäjänä tai työskentelet tilitoimistossa. Koulutus 
on ensisijaisesti suunnattu henkilöille, joilla on 
aiempaa osaamista taloushallinnon tehtävistä.

Kansainvälisen liiketoiminnan ja 
huolinnan osaamisala
Kansainvälisen liiketoiminnan ja huolinnan 
ammattilaisena toimit esimerkiksi osana osto- ja 
myyntihenkilöstöä, ulkomaankaupan assistenttina, 
logistiikkakoordinaattorina, huolitsijana, 
huolinta- assistenttina, liikkeenhoitajana tai 
tuonti- ja vientilaskuttajana. Liiketoiminnan 
ammattitutkinnossa pääset hankkimaan lisää työkaluja 
alan työtehtävissä toimimiseen. Tutkinnon 
suorittaminen onnistuu erinomaisesti myös 
perehdytyksenä uusiin huolinnan tai 
ulkomaankaupan assistentin työtehtäviin.

Myynnin ja markkinointiviestinnän 
osaamisala

Markkinoinnin ammattilainen
Markkinoinnin ammattilaisena suunnittelet ja 
toteutat markkinointiviestintää myynnin, 
tapahtumanjärjestämisen tai asiakaspalvelun 
erilaisissa tehtävissä. Opiskelujen kautta pystyt 
hyödyntämään sosiaalista mediaa ja projektimaista 
työskentelyotetta. Koulutuksen aikana pääset luomaan 
nettisivuja Word Press -ohjelmalla sekä 
harjoittelemaan Photoshopin ja Canvan käyttöä 
somepostauksien ja videoiden teossa. Opit myös 
organisoimaan, ideoimaan, suunnittelemaan ja 
toteuttamaan liiketoimintaa tukevia sosiaalisen median 
markkinointia ja tapahtumia, sekä seuraamaan näiden 
tuloksellisuutta.
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Myynnin osaaja
Asiakaspalvelun ja myynnin koulutuksessa kehityt 
asiakaspalvelussa ja monipuolisissa kaupan alan sekä 
myynnin työtehtävissä. Opit lisäksi hoitamaan 
asiakkuuksia ja vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin 
sopivilla ratkaisuilla. Koulutukseen sisältyy myynnin ja 
asiakaspalvelun suunnittelua ja toteuttamista, 
palvelumuotoilua, markkinointia sekä 
tuoteryhmätyöskentelyä.

Tekninen myyjä
Teknisen myyjän koulutus sopii sinulle, jolla on vahva 
into ja palo myyntityöhön, olet jo tekninen myyjä tai 
olet hakeutumassa alalle. Ohjaamme sinut tekniseen 
myyntityöhön vaihtoehtoisten tutkinnon osien myötä. 
Koulutuksessa sinun on mahdollista opiskella 
esimerkiksi tuloksellista myyntityötä, ratkaisumyyntiä, 
asiakashankintaa, markkinointia ja palvelumuotoilua.

Finanssipalveluiden osaamisala
Finanssipalveluiden koulutus antaa sinulle 
varmuutta hoitaa finanssialan ydintehtävät 
itsenäisesti sekä monipuolistaa asiantuntijuuttasi 
alasi eri tehtävissä. Tutkintoon tähtäävä koulutus antaa 
pätevyyden finanssialan työtehtäviin ja mahdollistaa 
seuraavat stepit urapolullasi. Koulutus sopii sinulle, 
joka toimit finanssialan työtehtävissä esimerkiksi 
pankissa tai vakuutusyhtiössä. Työtehtäviisi voi 
kuulua esimerkiksi vakuutusmyynti, lainaneuvonta, 
päivittäispankkipalvelut tai yrityspalvelut. 
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MATKAILUALA

MATKAILUALA TARJOAA PALJON 
MAHDOLLISUUKSIA JA MONIPUOLISIA 
TYÖTEHTÄVIÄ 

Matkailualan perustutkinto - vastaanot-
tovirkailija, matka-asiantuntija, 
matkailupalvelujen tuottaja
Matkailualan perustutkinto antaa valmiudet 
matkailualan työtehtäviin valintasi mukaan joko 
hotelliympäristöön, ohjelmapalveluihin tai 
matka-asiantuntijan tehtäviin matkailualan myynnin 
tehtävissä. Tämä ala tarjoaa kokemuksia, elämyksiä, 
mahdollisuuksia vaikuttaa tunteisiin sekä palvella 
asiakkaita yksilöllisesti erilaisilla 
palvelukokonaisuuksilla. Matkailualan työ sopii sinulle, 
joka nautit asiakaspalvelusta ja haluat luoda 
matkailijoille upeita elämyksiä kerta toisensa jälkeen. 
Nautit haastavistakin tilanteista ja heittäydyt ilolla 
uusiin haasteisiin. Erilaiset kielet ja kulttuurit saavat 
sinut syttymään ja innostut uuden oppimisesta. 

Careeria tarjoaa monipuolisen valikoiman matkailualan 
koulutuksia, joista henkilökohtaistamme juuri sinulle 
sopivan koulutuspolun. 

Matkailupalvelujen ammattitutkinto
Matkailupalvelujen ammattitutkinnossa voit 
kehittää osaamistasi esimerkiksi matkailutuotteiden tai 
-palvelujen suunnittelemisessa ja tuotteistamisessa tai 
myynnin ja erilaisten asiakaslähtöisten 
matkailupalvelujen toteuttamisessa. Tutkinnosta saat 
eväitä tulevaisuuteen esimerkiksi erilaisiin matkailun 
asiakasneuvonta-, myynti- tai markkinointitehtäviin, 
tai työskentelyyn ohjelmapalveluissa, hotellin 
vastaanotossa tai vaikkapa tapahtumatuotannossa.  

PERUSTUTKINNOT

Matkailualan perustutkinto 180 osp
• Vastaanottovirkailija
• Matka-asiantuntija
• Matkailupalvelujen tuottaja

AMMATTITUTKINNOT

Matkailupalvelujen ammattitutkinto 
150 osp
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PROSESSITEOLLISUUS

KIINNOSTAAKO TEKNIIKKA JA TEOLLISUUS? 
KOULUTTAUDU PROSESSINHOITAJAKSI 
ALALLE, JOKA TYÖLLISTÄÄ 
TULEVAISUUDESSAKIN

Prosessiteollisuuden perustutkinto - 
prosessinhoitaja
Prosessiteollisuus on Suomen vientialojen ykkönen ja 
toiseksi suurin teollisuuden ala. Ala on monipuolinen, 
sillä tuotantoa on aina öljynjalostuksesta 
biopolttoaineisiin, lääkkeistä lannoitteisiin ja 
muovituotteista paperi- sekä 
puunjalostuskemikaalien valmistukseen.

Prosessiteollisuuden perustutkintokoulutus on 
suunniteltu työelämälähtöiseksi ja teemme jatkuvaa 
yhteistyötä mm. Porvoon Kilpilahdessa toimivien 
suuryritysten kanssa. Taataksemme parhaan osaamisen 
ja opiskelukokemuksen, teemme koulutus- ja 
työssäoppimisyhteistyötä kaikkien 
prosessiteollisuusyritysten kanssa – aina ulkomailla 
asti. Voit löytää jopa tulevan työpaikkasi ulkomailta 
tätä kautta!

Prosessinhoitajan työtehtävät vaihtelevat kevyestä 
ohjaamotyöskentelystä fyysistä kuntoa vaativiin 
kenttäoperaattorin tehtäviin. Työ on haastavaa ja 
edellyttää jatkuvan oppimisen asennetta sekä 
vuorovaikutteisia tiimityöskentelytaitoja. 
Alalle ominaisesti työyhteisöt ovat myös hyviä!

Prosessiteollisuuden ammattitutkinto 
tai prosessiteollisuuden 
erikoisammattitutkinto
Prosessiteollisuuden ammattitutkinto tai 
erikoisammattitutkinto sopii sinulle, jolla on alan 
aiempaa koulutusta ja/tai työkokemusta. 
Näihin koulutuksiin  osallistuminen edellyttää 
työpaikkaa, jonne voidaan tehdä oppisopimus.

PERUSTUTKINNOT

Prosessiteollisuuden perustutkinto 
180 osp

• Prosessinhoitaja

AMMATTITUTKINNOT

Prosessiteollisuuden ammattitutkinto 150 osp

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Prosessiteollisuuden 
erikoisammattitutkinto 180 osp
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PUHTAUS- JA 
KIINTEISTÖPALVELUALA

PUHTAUSALA ON SIISTI JUTTU!

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
perustutkinto - toimitilahuoltaja tai 
kodinhuoltaja
Puhtausalalla työskentelet siivoojana erilaisissa 
asiakaskohteissa. Toimitilahuoltaja tai kodinhuoltaja 
huolehtii siitä, että toimitilat ovat käyttäjille puhtaita 
ja siistejä.  Laitoshuoltajan työympäristöjä ovat 
sosiaali- ja terveydenhuollon yksiköt kuten 
esimerkiksi sairaalat. Toimitilahuoltajan 
toimintaympäristönä ovat mm. koulut, päiväkodit, 
tehtaat ja liikekiinteistöt. Toimitilahuoltajien kysyntä 
on suuri ja sinulla on hyvät mahdollisuudet saada työtä 
koulutuksen jälkeen.

Siivoustyö on itsenäistä ja vaihtelevaa. Tämän 
koulutuksen aikana saat hyvät valmiudet toimia 
puhtausalan monipuolisissa työtehtävissä. 

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto on 
suunnattu sinulle, joka työskentelet puhtausalalla ja 
haluat kehittää ammatillista osaamistasi.

KIINTEISTÖALA TARJOAA 
VAIHTELUA TYÖPÄIVIIN

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
perustutkinto - kiinteistönhoitaja
Kiinteistönhoitajana työtehtäviisi kuuluu kiinteistön 
tekniikan tarkkailua, pieniä huolto- ja korjaustöitä 
sekä piha-alueiden hoitoa. Voit työskennellä 
kiinteistöhuollon yrityksissä, teollisuus- ja 
toimistokiinteistöissä sekä asuinkiinteistöissä.

Koulutuksen suorittaneena osaat toimia 
kiinteistöpalvelualan työtehtävissä ja 
asiakaspalvelutilanteissa asiakaskohteen 
palvelusopimuksen mukaisesti. Saat koulutuksessa 
valmiudet tarkkailla, huoltaa ja hoitaa kiinteistöjä.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
ammattitutkinto
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto 
on suunnattu sinulle, joka työskentelet puhtaus- tai 
kiinteistöpalvelualalla ja haluat kehittää ja syventää 
ammatillista osaamistasi. Koulutus antaa sinulle 
monipuolisen ja vankan osaamisen alan vaativimpiin 
työtehtäviin. Voit rakentaa tutkinnosta työhösi sopivan 
kokonaisuuden ja perehtyä niihin osa-alueisiin, jotka 
palvelevat ammatillista kehittymistäsi parhaiten. 

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
erikoisammattitutkinto
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
erikoisammattitutkinto antaa sinulle osaamista 
vastuualueesi palvelutuotannon suunnitteluun ja 
johtamiseen sekä asiakkuuksien ylläpitämiseen ja 
kehittämiseen. Tutkinnon suoritettuasi sinulla on 
vankka osaaminen palvelun laadun kehittämisessä 
asiakaskohteessa ja tiedät, kuinka johdat vastuualueesi 
toiminnan kannattavuutta. 

PERUSTUTKINNOT

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
perustutkinto 180 osp

• Toimitilahuoltaja 
• Kodinhuoltaja
• Kiinteistönhoitaja

AMMATTITUTKINNOT

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
ammattitutkinto 150 osp

• Toimitilahuoltaja tai laitoshuoltaja
• Kodinhuoltaja
• Kiinteistönhoitaja 
• Tekninen kiinteistönhoitaja

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan 
erikoisammattitutkinto 180 osp
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RAKENTAMINEN JA 
PINTAKÄSITTELY

PINTAKÄSITTELYALA TARJOAA 
MONIPUOLISTA TYÖTÄ

Pintakäsittelyalan 
perustutkinto - maalari
Pintakäsittelyn koulutus antaa ammattitaidon 
korjaus- ja uudisrakennusten maalaustöihin. Maalarin 
koulutus on monipuolista, kuten myös itse työ. 
Työpaikkana voi olla rakennusmaalausyritys, 
rakennusliike ja kokemuksen karttuessa myös 
itsenäisenä yrittäjänä toimiminen. Koulutus sopii niin 
alasta kiinnostuneille peruskoulun suorittaneille vailla 
ammatillista perustutkintoa oleville nuorille, kuin myös 
aikuisille.

RAKENNUSALA TARJOAA MONIPUOLISES-
TI TYÖTÄ, JONKA LOPPUTULOS NÄKYY JA 
KESTÄÄ PITKÄÄN

Rakennusalan perustutkinto - 
talonrakentaja
Rakennusalan perustutkinnon suoritettuasi pystyt 
työskentelemään monipuolisesti talonrakennusalan 
vaihtelevissa työtehtävissä. Hallitset myös 
rakennustyömaalla käytettävät koneet ja laitteet, osaat 
suunnitella työsi piirustusten avulla sekä tehdä 
materiaali- ja menekkilaskelmat. Suoritat rakennusalan 
koulutuksen aikana myös alalla vaadittavat 
työturvallisuuskortin, tulityökortin sekä ensiavun 
antamisen perustaidot. 

Rakennusalan koulutus on tarkoitettu sinulle, joka 
haluat työllistyä rakennusalan erilaisiin 
työtehtäviin. Olet voinut toimia aikaisemmin 
kirvesmiehen tai rakennusmiehen tehtävissä, mutta 
sinulta puuttuu rakennusalan tutkinto. Työkokemusta 
sinulla ei kuitenkaan tarvitse olla sillä opintoihin 
kuuluu työelämässä oppiminen rakennusalan 
yrityksissä. 

Sovit rakennusalalle, jos teet mielelläsi fyysistä työtä, 
korkealla työskentely ei ole ongelma eivätkä 
vaihtelevat sääolosuhteet pelota. Rakennusalan 
työpaikoilla vaaditaan tarkkuutta ja pitkäjänteisyyttä 
sekä taitoa ratkaista työhön liittyviä ongelmia luovasti 
ja vastuuntuntoisesti. Rakennusalalla voit nähdä koko 
rakennusprojektin alusta loppuun tai olla osaltasi 
mukana siinä.

Talonrakennusalan ammattitutkinto 
Talonrakennusalan ammattitutkinnon suoritettuasi 
pystyt työskentelemään rakennusalan vaativissa ja 
monipuolisissa työtehtävissä itsenäisesti ja 
ammattitaidolla. Hallitset myös talonrakennusalan 
talouden, työn ja työympäristön. Tunnet rakennusalan 
laatuvaatimukset ja osaat toimia työmarkkinoiden 
sääntöjen mukaan.

Talonrakennusalan 
erikoisammattitutkinto
Talonrakennusalan erikoisammattitutkinnon 
suorittaneena olet taitava ja kokenut talonrakennusalan 
ammattilainen. Tutkinnon suoritettuasi pystyt 
työskentelemään muuttuvissa toimintaympäristöissä 
uudis- tai korjausrakennustyömaan tehtävissä. 
Tehtävät vaativat erityistä ammatti-, suunnittelu- ja 
soveltamistaitoa, ja niihin liittyy suuri vastuu.

PERUSTUTKINNOT

Pintakäsittelyalan perustutkinto 180 osp
• Maalari 

Rakennusalan perustutkinto 180 osp
• Talonrakentaja

AMMATTITUTKINNOT

Talonrakennusalan ammattitutkinto 
150 osp

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Talonrakennusalan 
erikoisammattitutkinto 180 osp
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RAVITSEMIS- JA 
ELINTARVIKEALAT

ONKO INTOHIMONASI LEIPOMINEN JA 
KÄSILLÄ TEKEMINEN?

Elintarvikealan perustutkinto - 
leipuri-kondiittori
Leipuri-kondiittori valmistaa kahvi- ja ruokaleipiä sekä 
konditoriatuotteita kuten kakkuja ja muita leivoksia. 
Työpaikkana voi olla leipomo, konditoria, 
teollisuusleipomo, kahvila, suurtalous- ja 
ravintola-alan toimipiste tai pitopalveluyritys. 

Leipomossa työskennellään paljon käsillä, ja 
teollisuusleipomoissa hyödynnetään myös paljon 
teknologiaa. Automatisoitumisen myötä alalla on 
kysyntää erityisesti ammattitaitoisille työntekijöille, 
jotka hallitsevat automatisoidun teollisuusprosessin ja 
uudet tekniikat. 

KOKKI ON HALUTTU RAVINTOLA-ALAN 
MONIOSAAJA 
Ravintola- ja catering-alan perustutkinto 
- kokki
Ravintola- ja catering-alan perustutkinto antaa sinulle 
kokin ammattitaidon ja ymmärryksen lukuisten 
mahdollisuuksien alasta, jolla työllistyt varmasti. Voit 
työskennellä kiinnostuksesi mukaan suurtalouskokkina 
esimerkiksi keskuskeittiöissä, kouluissa tai 
hoitolaitoksissa, tai ravintolakokkina loihtien 
makuelämyksiä asiakkaille á la carte ravintoloissa, 
lounasravintoloissa tai henkilöstöravintoloissa. 

TARJOILIJA ON HALUTTU 
ASIAKASPALVELUN AMMATTILAINEN  

Ravintola- ja catering-alan perustutkinto 
- tarjoilija
Tarjoilijana sinä vastaat esimerkiksi ruokien ja juomien 
myynnistä ja tarjoilusta sekä erilaisista tilaus- ja 
edustustarjoiluista. Tarjoilijan tehtäviin kuuluu myös 
asiakastilojen kunnostaminen ja myytävien tuotteiden 
esille laittaminen. 
Asiakaspalvelutyössä teet yhteistyötä toimipaikkasi 
muun henkilöstön kanssa asiakkaiden viihtyvyyden, 
turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

Tarjoilutaidon lisäksi tarjoilijoilta vaaditaan 
kokonaisuuksien hahmottamista, siivous- ja 
hygieniataitoja, erilaisten juomien valmistus- ja 
myyntitaitoa sekä innovointitaitoa. Tarjoilijana voit 
myös erikoistua baarimestarin tehtäviin. 

Ravintola- ja catering-alan perustutkinto antaa sinulle
 tarjoilijan perusammattitaidon, jolloin sinulla on hyvät 
mahdollisuudet työllistyä lounasravintolaan, 
henkilöstöravintolaan tai á la carte ravintolaan. 

Tarjoilijat ja palveluvastaavat työllistyvät hyvin ja 
heistä on jopa pulaa. Ravintola-alalla on paljon 

PERUSTUTKINNOT

Elintarvikealan perustutkinto 180 osp
• Leipuri-kondiittori

Ravintola- ja catering-alan perustutkinto 
180 osp

• Ruokapalvelun osaamisala, kokki
• Asiakaspalvelun osaamisala, tarjoilija

AMMATTITUTKINNOT

Ravintolan asiakaspalvelun 
ammattitutkinto 120 osp

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Erityisruokavaliopalvelujen 
erikoisammattitutkinto 180 osp

• Dieettikokki
Majoitus- ja ravitsemisalan esimiestyön erikois-
ammattitutkinto 180 osp

päivä- ja ilta-aikaan sekä viikonloppuisin toimivia 
yrityksiä ja toimijoita. Suurtalouskeittiöissä työajat 
painottuvat arkipäiviin. Ravitsemisala tarjoaakin 
monipuolisen mahdollisuuden sopeuttaa työtä erilaisi-
in elämänvaiheisiin. 

Ravintolan asiakaspalvelun 
ammattitutkinto
Ravintolan asiakaspalvelun ammattitutkinto on 
suunnattu ravintola-alan ammattilaiselle, joka haluaa 
päivittää osaamistaan ja täydentää ammattitaitoaan 
ravintolan- ja baarin asiakaspalvelutehtäviin. 
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HIO ASIANTUNTEMUKSESI RUOASTA 
HUIPPUUNSA DIEETTIKOKIN 
ERITYISAMMATTITUTKINNOSSA

Erityisruokavaliopalveluiden 
erikoisammattitutkinto - dieettikokki
Erityisruokavaliopalvelujen erikoisammattitutkinnon 
suorittaneena osaat suunnitella ja valmistaa aterioita 
erityisruokavaliota noudattaville erilaisissa keittiöissä 
ja ravintoloissa. Dieettikokkina voit toimia myös 
erityisruokavalioiden asiantuntijana tai alan yrittäjänä. 
Koulutukseen osallistuaksesi sinulla tulee olla 
työpaikka, jonne voidaan tehdä oppisopimus. 

 

NOSTA OSAAMISESI ESIMIEHENÄ UUDELLE-
TASOLLE

Majoitus- ja ravitsemisalan esimiehen 
erikoisammattitutkinto
Majoitus- ja ravitsemisalan esimiehen 
erikoisammattitutkinnosta saat monipuoliset 
valmiudet toimia esimiestehtävissä hotelleissa, 
ravintoloissa, liikenneasemilla ja tuotantokeittiössä. 
Koulutus sopii sinulle, jos työhösi kuuluu 
esimiestehtäviä tai olet siirtymässä esimiestehtäviin. 
Tutkinnon suoritettuasi olet oman alasi ammattilainen, 
sinulla on valmiudet käytännön työn lisäksi 
tuotanto- ja palvelutoiminnan suunnitteluun, 
organisointiin ja muihin esimiestehtäviin. Ymmärrät 
asiakaslähtöisyyttä, kannattavuutta ja markkinointia.  
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SOSIAALI- JA TERVEYSALA 

LÄHIHOITAJANA TEET TÄRKEÄÄ 
IHMISLÄHEISTÄ TYÖTÄ

Sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto - lähihoitaja
Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnosta saat vankan 
ammattitaidon toimia ihmisten kanssa ja heitä varten.
Lähihoitajan koulutus antaa sinulle laajat 
työllistymismahdollisuudet sosiaali- ja terveysalalle. 
Lähihoitajana teet tärkeää ja merkityksellistä työtä eri 
elämänvaiheissa ja -tilanteissa olevien ihmisten 
parissa aina vauvasta vaariin. Lähihoitajan työ on hyvin 
monipuolista ja vaihtelevaa! 

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon suorittanut voi 
työskennellä erilaisissa varhaiskasvatuksen,
kotihoidon, lapsiperheiden sekä erilaisissa sosiaali- ja 
terveydenhuollon avohoidon sekä laitoshoidon
työtehtävissä. Työpaikat voivat olla julkisella, 
yksityisellä tai kolmannella sektorilla. Tutkinnon 
suorittanut voi toimia myös yrittäjänä. 

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon opinnoissa voit 
oman kiinnostuksen mukaan suuntautua lasten ja
nuorten kasvatukseen ja hoitoon, sairaanhoitoon ja 
huolenpitoon tai mielenterveys- ja päihdetyöhön.

Hoiva-avustajakoulutus on startti sosiaali- ja 
terveysalalle. Hoiva-avustajakoulutuksessa suoritat 
kaksi tutkinnon osaa sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinnosta. Mikäli tulevaisuudessa haluat, voit 
hyödyntää aiemmat opintosi ja suorittaa lähihoitajan 
koko tutkinnon. Hoiva-avustaja avustaa ja auttaa 
vanhuksia ja vammaisia. Työ sisältää avustamista 
ruokailussa, peseytymisessä, pukeutumisessa, 
palveluiden käytössä ohjaamisessa. Työpaikkasi voi olla 
palvelutaloissa, hoivakodeissa, erilaisissa 
asumispalveluyksiköissä ja ryhmäkodeissa. 

Vammaisalan ammattitutkinto 
Vammaisalan ammattitutkinnon koulutuksella voit 
kehittää osaamistasi vammaisalalla. Careeriassa sinun 
on mahdollista valmistua joko kehitysvamma-alan 
ohjaajaksi (AT) tai henkilökohtaiseksi avustajaksi. 

Kehitysvamma-alan ohjaaja
Kehitysvamma-alan osaamisalan suorittaneena 
kehitysvamma-alan ohjaajana (AT) osaat toimia 
erilaisissa toimintaympäristöissä yhteistyössä 
vammaisen henkilön, hänen läheistensä ja 
moniammatillisen työryhmän kanssa asiakkaiden 
itsemääräämisoikeuden toteutumista edistäen. Osaat 
työskennellä yksilökeskeisesti, mahdollistaen 
vammaisen henkilön omat valinnat ja päätöksenteon ja 
tukea sosiaalista ja yhteiskunnallista osallistumista ja 
osallisuutta. Osaat tukea vammaisen henkilön 
vuorovaikutusta ja kommunikointia arjen tilanteissa 
sekä yksilöllisten tarpeiden mukaisesti toimintakykyä 
ja oppimista. 

PERUSTUTKINNOT

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 180 osp

• Lähihoitaja

AMMATTITUTKINNOT

Vammaisalan ammattitutkinto 150 osp
• Kehitysvamma-alan ohjaaja 
• Henkilökohtainen avustaja 

Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinto 
150 osp 

Hieronnan ammattitutkinto 150 osp
• Hieroja

Terveysalan ammattitutkinto 150 osp
• Jalkojenhoitaja

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisam-
mattitutkinto 180 osp

• Työvalmentaja 
• Vammaisalan erityisohjaaja 

Vanhustyön erikoisammattitutkinto 180 osp
• Ikävalmentaja 
• Ikääntyneen ihmisen palveluohjaaja
• Muistihoitaja 
• Saattohoitaja 

Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammatti-
tutkinto 180 osp

Hieronnan erikoisammattitutkinto 
180 osp

• hieronnan osaamisala, hieroja 
• lymfahieronnan osaamisala, lymfahieroja 
• urheiluhieronnan osaamisala, urheiluhieroja 
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Kehitysvamma-alan ohjaajat (AT) voivat 
työskennellä julkisen, yksityisen ja kolmannen 
sektorin toimintaympäristöissä, joissa eri- ikäiset 
kehitysvammaiset ihmiset asuvat, opiskelevat, tekevät 
työtä tai ovat palveluiden käyttäjinä. Koulutus on 
tarkoitettu sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille tai 
kehitysvammaisten henkilöiden kanssa toimiville, jotka 
haluavat syventää osaamistaan kehitysvammatyössä.

Henkilökohtainen avustaja
Henkilökohtaisen avun osaamisalan suorittamisen 
jälkeen osaat toimia henkilökohtaisena avustajana 
asiakkaille, jotka tarvitsevat avustajaa vammaisuutensa 
tai sairautensa takia. Osaat avustaa henkilökohtaisen 
avun käyttäjää päivittäisissä toimissa, työssä ja 
opiskelussa, harrastuksissa, yhteiskunnallisessa 
osallistumisessa tai sosiaalisen vuorovaikutuksen 
ylläpitämisessä. Osaat toimia avustamisessa 
henkilökohtaisen avun käyttäjän ohjeiden mukaisesti 
kunnioittaen itsemääräämisoikeutta ja avun käyttäjän 
omia valintoja. 

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka ovat 
kiinnostuneita toimimaan henkilökohtaisina avustajina 
tai alalla ilman koulutusta työskenteleville.

Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen 
erikoisammattitutkinto
Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen 
erikoisammattitutkinnon suorittaneena osaat toimia 
alan asiantuntijana asiakkaan toimintaympäristössä ja 
palvelujärjestelmässä. Careerian järjestämässä 
tutkinnossa on mahdollista valmistua kahteen eri 
tutkintonimikkeeseen, joiden perusteella pakolliset 
tutkinnon osat määrittyvät. Tutkintonimikkeet ovat 
Työvalmentaja (EAT) ja Vammaisalan erityisohjaaja 
(EAT). 
 
Työvalmentaja
Työvalmennuksen osaamisalan suorittaneena työval-
mentajana osaat toteuttaa työvalmennuksen asi-
akasprosessin sekä toimia työelämäasiantuntijana 
työvalmennuksessa. Työtehtäväsi keskittyvät sellaisten 
henkilöiden kanssa työskentelyyn, jotka tarvitsevat erit-
yistä tukea muutos- ja siirtymävaiheisiin työelämään 
pääsemiseksi, työelämässä pysymiseksi tai työhön 
palaamiseksi.

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka ohjaavat 
työelämän eri vaiheissa olevia henkilöitä.

Vammaisalan erityisohjaaja 
Vammaisalan ja erityisen tuen osaamisalan 
suorittaneena vammaisalan erityisohjaajana osaat 
edistää autismin kirjon henkilöiden osallisuutta ja 
hyvinvointia, mielenterveyttä ja psykososiaalista 
hyvinvointia tai vaikea- ja monivammaisen asiakkaan 
osallisuutta ja hyvinvointia. Työtehtävinäsi on 
hoito-, ohjaus- ja kuntoutustehtävät erityistä tukea 
tarvitsevien kanssa.

Koulutus on tarkoitettu vammaistyössä 
työskenteleville sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille.

Tutkinnon suorittanut voi toimia kuntoutumisen, 
valmennuksen ja työllistymisen asiantuntijatehtävissä 
asiakkaan kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen 
toimintaympäristössä ja palvelujärjestelmässä. 

Vanhustyön erikoisammattitutkinto
Vanhustyön erikoisammattitutkinnossa on neljä 
osaamisalaa, joista voit valmistua ikävalmentajaksi 
(EAT), ikääntyneen ihmisen palveluohjaajaksi (EAT), 
muistihoitajaksi (EAT) tai saattohoitajaksi (EAT). 
 
Ikävalmentaja
Ikääntyneen ihmisen palveluohjauksen osaamisalan 
suorittaneena ikääntyneen ihmisen palveluohjaajana 
(EAT) osaat ohjata ikääntynyttä ihmistä ja hänen 
läheisiään asioiden hoitamisessa sekä palvelujen 
käytössä. Osaat kartoittaa ikääntyneen ihmisen 
elämänkulun ja toimia erilaisissa vanhustyön tehtävissä 
eettisiä toimintaperiaatteita ja vanhustyötä ohjaavia 
säädöksiä ja ohjeita noudattaen. Osaat ohjata 
ikääntynyttä ihmistä ja hänen läheisiään teknologian 
käytössä sekä hyödyntää teknologian mahdollisuuksia 
toimintakykyisyyden ja turvallisuuden 
edistämiseksi. Osaat kehittää ikääntyneiden palveluja 
verkostotyöskentelyä hyödyntäen. 

Ikääntyneen ihmisen palveluohjaaja 
Ikävalmennuksen osaamisalan suorittaneena 
ikävalmentajana (EAT) osaat kartoittaa ikääntyneen 
ihmisen elämänkulun ja toimintakykyisyyden sekä 
toimia erilaisissa vanhustyön tehtävissä eettisiä 
toimintaperiaatteita ja vanhustyötä ohjaavia 
säädöksiä ja ohjeita noudattaen. Osaat ohjata 
ikääntynyttä ihmistä ja hänen läheisiään 
arkiteknologian käytössä sekä hyödyntää teknologian 
mahdollisuuksia sekä verkostotyöskentelyä 
toimintakykyisyyden ja turvallisuuden edistämiseksi. 
Osaat edistää ikääntyneen ihmisen toimintakykyisyyttä 
ja kokonaisvaltaista arjen turvallisuutta.

Muistihoitaja
Muistioireisen ja muistisairaan ihmisen elämän 
tukemisen osaamisalan suorittaneena muistihoitajana 
(EAT) osaat kohdata muistioireisen tai muistisairaan 
ihmisen, tukea hänen elämäänsä ja ohjata hänen 
läheisiään. Osaat kartoittaa ikääntyneen ihmisen 
elämänkulun ja toimia erilaisissa vanhustyön tehtävissä 
eettisiä toimintaperiaatteita ja vanhustyötä ohjaavia 
säädöksiä ja ohjeita noudattaen. Osaat tukea 
muistioireista tai muistisairasta ihmistä ja hänen 
läheisiään arkiteknologian käytössä sekä hyödyntää 
teknologian mahdollisuuksia toimintakykyisyyden ja 
turvallisuuden edistämiseksi. 

Saattohoitaja 
Elämän loppuvaiheen hoitotyön osaamisalan 
suorittaneena saattohoitajana (EAT) osaat toteuttaa 
palliatiivista hoitotyötä sekä kohdata palliatiivista 
hoitoa tarvitsevan ja kuolevan ihmisen sekä hänen 
läheisensä. Osaat tehdä kokonaisarvion omalla 
vastuualueellasi palliatiivista hoitotyötä ja 
saattohoitotyötä varten sekä suunnitella ja toteuttaa 
moniammatillisessa työryhmässä hoitoa 
huomioiden ihmisen perustarpeet, sairaudet, 
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palliatiivisen tai saattohoidon erityispiirteet ja muun 
oireenmukaisen ja kokonaisvaltaisen hoidon. Osaat 
keskustella kuolevan elämästä ja tukea surun eri 
vaiheissa hoidettavaa ja hänen läheisiään. Osaat 
arvioida ja kehittää elämän loppuvaiheen hoitoa ja 
arvioida omia voimavarojasi ja toimintaasi 
saattohoitajana.

Tutkinnon suorittaneet voivat työskennellä sosiaali- ja 
terveysalan toimintaympäristöissä ikääntyneille 
ihmisille suunnattujen palvelujen parissa sekä 
kolmannella sektorilla, yrityksissä ja muilla 
palvelualoilla, joissa kohdataan ikääntyneitä ihmisiä.

Koulutus on tarkoitettu vanhustyön ammattilaisille. 
Erityisesti muistioireisen ja muistisairaan ihmisen 
elämän tukemisen osaamisalan sekä elämän 
loppuvaiheen hoitotyön osaamisalan suorittaminen 
edellyttävät sellaista osaamista, jota on sosiaali- ja 
terveydenhuollon ammattihenkilöillä.

Mielenterveys- ja päihdetyön 
ammattitutkinto
Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinto 
antaa sinulle valmiudet ammatilliseen työskentelyyn 
mielenterveys- ja päihdetyössä asiakkaiden sekä heidän 
lähi- ja läheisverkostojensa kanssa. Tutkinnon 
suorittaneena osaat perustella työssä tekemiäsi 
ratkaisuja ja valintoja sekä arvioida niiden vaikutuksia 
moniammatillisen työyhteisön jäsenenä. Osaat toimia 
asiakaslähtöisesti ja ihmistä kunnioittavasti, käyttää 
alan tietoperustaa ja työmenetelmiä sekä hyödyntää 
alan lainsäädännön ja palvelujärjestelmän tuntemusta.
Tutkinnon suorittaneen työ on asiakkaiden sekä heidän 
lähi- ja läheisverkostojensa kanssa tehtävää ehkäisevää, 
kuntouttavaa, hoidollista, toipumista edistävää, 
haittoja vähentävää sekä asumispalveluja tukevaa 
mielenterveys- ja päihdetyötä. Koulutus on tarkoitettu 
mielenterveys- ja päihdetyötä tekeville tai
alalta kokemusta omaaville.

Mielenterveys- ja päihdetyön 
erikoisammattitutkinto
Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto 
antaa sinulle vankan ammattitaidon toimia
asiantuntijana yksilö-, ryhmä- ja yhteisötasolla 
mielenterveys- ja päihdetyön hoito- ja kuntoutustyössä.
Tutkinnon suorittamisen jälkeen sinulla on 
asiantuntijatyössä vaadittavaa lainsäädännön ja 
palvelujärjestelmän tuntemusta sekä valmiudet 
perustaa työsi eettisesti kestäviin periaatteisiin. 
Hallitset syvällisesti mielenterveys- ja päihdetyön 
hoidon ja kuntoutuksen prosessin ja sen edellyttämät 
toimintatavat. Osaat toimia oman työsi asiantuntijana 
ja kehittäjänä ja sinulla on valmiudet toimia 
työyhteisössäsi erilaisissa vastuutehtävissä. Lisäksi olet 
syventänyt osaamistasi lasten ja nuorten tai 
ikääntyneiden mielenterveys- ja päihdetyössä.

Koulutus on tarkoitettu mielenterveys- ja päihdetyön 
ammattilaisille, joilla on alalle soveltuva 
pohjakoulutus, esimerkiksi sosiaali- ja terveysalan 
perustutkinto, sairaanhoitaja tai sosionomi.
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TULE RAKENTAMAAN UNELMIESI URAA 
TERVEYSALALLE – KOULUTTAUDU 
HIEROJAKSI

Terveysalan ammattitutkinto - hieroja
Hieronnan ammattitutkinto antaa sinulle hyvät 
valmiudet työskennellä itsenäisenä yrittäjänä tai 
työntekijänä sosiaali- ja terveysalan, liikunnan tai 
vapaa-ajan työpaikoilla, kuntoutuskeskuksissa, 
kylpylöissä, palvelutaloissa, kauneushoitoloissa ja 
asiakkaiden kodeissa. Hierojan koulutuksessa opit 
ihmiskehon anatomian ja fysiologian perusteet, 
klassisen hieronnan perusotteet sekä niiden käytön. 
Opit hieromaan kaikenikäisiä ja kaikenlaisia ihmisiä. 
Saat myös osaamista lihashuollon tukihoitoihin, 
kuten mm. pintalämpöhoitoihin, kylmähoitoihin, 
sekä aktiivisiin ja passiivisiin venytyksiin. Lisäksi opit 
edistämään työhyvinvointia ja työturvallisuutta. 
Koulutus antaa valmiudet itsenäiseen 
ammatinharjoittamiseen ja eettisesti kestävään 
yrittäjyyteen. 

Hieronnan ammattitutkinnon suorittaneena voit hakea 
koulutettu hieroja -ammattinimikkeen käyttöoikeutta 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto 
Valviran ohjeiden mukaisesti. Hieronnan 
ammattitutkinnon suorittaneen rekisteröinti 
terveydenhuollon ammattihenkilörekisteriin tapahtuu 
koulutettu hieroja -nimikkeellä. Koulutettu hieroja 
on nimikesuojattu ammattihenkilö terveydenhuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain mukaisesti.

Hieronnan erikoisammattitutkinto 
Hieronnan erikoisammattitutkinnon suorittanut 
työskentelee hierojana itsenäisenä yrittäjänä tai toisen 
palveluksessa. Hän edistää potilaidensa terveyttä, 
toimintakykyä ja hyvinvointia ja voi toimia hieronnan 
asiantuntijana sosiaali-, terveys-, kuntoutus- ja 
liikunta-alalla. Hieronnan erikoisammattitutkinnon 
suorittanut osaa suunnitella ja toteuttaa erilaisten 
potilaidensa hieronnan, ohjauksen ja hierontaa tukevat 
muut hoidot sekä arvioida ja kehittää omaa työtään ja 
työyksikkönsä työtä. 

Erikoisammattitutkinnossa on kolme osaamisalaa, 
joiden kautta voi erikoistua johonkin seuraavista 
työelämän alueista: kivun hoito, urheilijan lihashuolto 
tai elimistön nestekierron ylläpitäminen ja 
edistäminen.
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RAKENNA URAA TERVEYSALALLE 
JALKOJENHOITAJANA

Terveysalan ammattitutkinto - 
jalkojenhoitaja
Terveysalan ammattitutkinto antaa sinulle hyvät 
perusvalmiudet työskennellä jalkojenhoidon 
ammattilaisena moniammatillisessa 
asiantuntijaverkostossa. Jalkojenhoitajan 
osaamisalan suorittaneena jalkojenhoitajana voit 
työskennellä esimerkiksi terveyskeskuksissa, 
sairaaloissa, hoiva- ja hoitolaitoksissa, palvelutaloissa 
tai asiakkaiden kodeissa. Koulutus antaa sinulle 
valmiudet toimia myös ammatinharjoittajana tai 
yrittäjänä.

Jalkojenhoitajan koulutuksessa opit käyttämään 
työssäsi turvallisesti eri hoitomenetelmissä 
käytettäviä materiaaleja, työvälineitä ja laitteita. 
Lisäksi opit ohjaamaan asiakasta ja asiakkaan 
tukiverkostoa varmistaen hoidon jatkuvuuden ja 
edistäen asiakkaan terveyttä ja hyvinvointia. 
Jalkojenhoitajan työ perustuu sosiaali- ja terveysalan 
eettisiin periaatteisiin, säädöksiin ja määräyksiin ja 
työssä korostuu potilas- ja työturvallisuus.

Koulutus sopii sinulle, mikäli olet sosiaali- ja 
terveydenhuollon ammattihenkilö ja haluat syventää 
osaamistasi jalkaterveydestä, tai olet kiinnostunut 
toimimaan ammatinharjoittajana jalkojenhoitajana.
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SÄHKÖ- JA 
AUTOMAATIOTEKNIIKKA

SÄHKÖASENTAJA ON SÄHKÖALAN 
JA SÄHKÖTYÖTURVALLISUUDEN SEKÄ 
ASIAKASPALVELUN AMMATTILAINEN

Sähkö- ja automaatioalan 
perustutkinto - sähköasentaja
Sähköasentajana teet erilaisten kiinteistöjen 
sähköasennuksiin, käyttöön, huoltoon ja 
kunnossapitoon liittyviä tehtäviä sähköasennusalan 
standardien ja säännösten mukaan. Keskeisintä 
osaamistasi ovat sähköiseen talotekniikkaan liittyvät 
sähkö- ja kiinteistöautomaatioasennukset 
(rakennussähköistys) tai sähköverkoston asentamiseen, 
käyttöön, huoltoon ja kunnossapitoon liittyvät tehtävät 
(sähkön tuotanto ja siirto).

Sähköasentajana työllistyt esimerkiksi kiinteistöjen 
sekä koneiden ja laitteiden sähköasennus-, 
kunnossapito- ja huoltotehtäviin, hälytys- ja 
valvontajärjestelmien asennus- ja 
kunnossapitotehtäviin tai sähkökoneiden ja -laitteiden 
korjaus-, huolto- ja myyntitehtäviin.

AUTOMAATIOASENTAJANA VOIT 
TYÖSKENNELLÄ MONISSA ERI 
YMPÄRISTÖISSÄ SÄHKÖN PARISSA

Sähkö- ja automaatioalan 
perustutkinto - automaatioasentaja
Automaatioasentajana teet erilaisia teollisuuden 
sähkökoneiden ja -laitteiden sekä 
automaatiojärjestelmien asennukseen, käyttöön, 
kunnossapitoon ja huoltoon liittyviä tehtäviä. 
Keskeisintä osaamistasi ovat erilaisten säätö-, 
kappaletavara- ja valvomojärjestelmien tuntemus, 
robotiikka sekä niiden asennus- ja kunnossapitotöihin 
liittyvien tehtävien hallinta (teollisuussähköistys ja au-
tomaatio). Automaatioasentajana työllistyt esimerkiksi 
teollisuuteen, jossa käytetään prosessi- ja 
automaatiotekniikkaa. kiinteistöautomaation, 
hälytys- ja valvontajärjestelmien,  antenni- ja 
dataverkkojen asennus- ja kunnossapitotehtäviin 
sekä sähkökoneiden ja -laitteiden korjaus-, huolto– ja 
myyntitehtäviin.

SUORITA ENERGIA-ALAN AMMATTITUTKIN-
TO JA SYVENNÄ OSAAMISTASI SÄHKÖN-
JAKELUVERKKOALALLA

Energia-alan ammattitutkinto - 
sähköverkkoasentaja
Energia-alan ammattitutkinto lisää jo työssä opittua 
ammattitaitoa teoreettisella tietämyksellä, sekä auttaa 
jo opitun teorian hyödyntämistä tulevissa 
työhaasteissa. Sähköverkkoasentajan koulutuksessa 
syvennät ja laajennat sähkönjakeluverkkoalalla 
tarvittavaa osaamista. Koulutus on tarkoitettu 
sähköverkkoalalla työskenteleville, jotka haluavat 
suorittaa ammattitutkinnon ja kehittää ammatillista 
osaamistaan uudelle tasolle. 

PERUSTUTKINNOT

Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto 180 
osp

• Sähköasentaja
• Automaatioasentaja

AMMATTITUTKINNOT

Energia-alan ammattitutkinto 150 osp
• Sähköverkkoasentaja
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TALOTEKNIIKKA

TALOTEKNIIKAN ALA TYÖLLISTÄÄ 
KYLMÄASENTAJIA JA PUTKIASENTAJIA 
NYT JA TULEVAISUUDESSA

Talotekniikan perustutkinto - 
kylmäasentaja
Kylmäasentajan koulutuksen jälkeen hallitset kyl-
mäalan perustyöt. Teet kylmäjärjestelmien määräai-
kaishuoltoja, vikojen korjausta ja kylmäasennuksia 
itsenäisesti tai osana työryhmää. Käytät ammattitaidol-
la alan työkaluja ja oikeita työmenetelmiä, sekä valitset 
käytettävät materiaalit kohteen mukaan. Kylmäalan 
koulutus ja alalla työskentely takaavat sinulle hyvät 
mahdollisuudet uralla etenemiseen.

Koulutuksessa opiskelet sellaisia tutkinnon osia, joita 
tarvitset työssäsi. Koulutuksen suoritettuasi voit hakea 
tarvittavat kylmäaineluvat Tukesista, kuten asenta-
japätevyyden yli 3 kg kylmälaitteisiin. 

Talotekniikan perustutkinto - 
putkiasentaja
Putkiasentajana huollat ja asennat rakennusten vesi-, 
lämpö- ja ilmastointilaitteita sekä vesikalusteita uudis-
rakentamis- ja korjauskohteissa. Asennuskohteet vai-
htelevat omakotitaloista toimisto- ja teollisuusraken-
nuksiin. Työ on käsillä tekemistä, joka sopii tarkkuutta 
ja järjestelmällisyyttä arvostavalle henkilölle. Alalla 
työskentelevältä henkilöltä vaaditaan asiakaslähtöisyyt-
tä, ympäristötietoutta sekä turvallisuussäädösten 
noudattamista.

Alan osaava asentaja voi toimia uudisrakentamis- ja 
korjauskohteissa, LVI-alan yrityksen huollon ja asi-
akaspalvelun tehtävissä tai itsenäisenä yrittäjänä.

KYLMÄALA TARJOAA HAASTEITA JA 
MAHDOLLISUUKSIA

Talotekniikan ammattitutkinto - 
kylmäasentaja
Talotekniikan ammattitutkinnon oppisopimuskoulutus 
on tarkoitettu sinulle, joka huollat ja asennat työk-
sesi yli 3 kiloa kylmäainetta sisältäviä kylmälaitteita. 
Suorittamalla talotekniikan ammattitutkinnon osoitat 
olevasi kylmäasennuksen ja -huollon kokenut ammat-
tilainen. Sinulla tulee ennen koulutukseen tuloa olla 
takataskussaan kylmäalan perustiedot ja -taidot sekä 
alan työkokemusta.

Talotekniikan erikoisammattitutkinto - 
kylmämestari
Kylmämestarin erikoisammattitutkinnossa opit am-
mattityöntekijältä vaaditut taidot toimimalla työy-
hteisön jäsenenä kylmäalan toimihenkilötehtävissä. 
Tutkinnon suoritettuasi voit tehdä esimerkiksi asi-
akas- ja sidosryhmäyhteistyötä kylmäalan toimintay-
mpäristöissä ja työtehtävissä. Erikoisammattitutkinnon 
suorittaneena hoidat kylmäalan tekniset toimihenkilö-
työt itsenäisesti vaativissakin toimintaympäristöissä. 
Osaat myös hahmottaa työtehtävien yhteydet laajempi-
in kokonaisuuksiin.

PERUSTUTKINNOT

Talotekniikan perustutkinto 180 osp
• Kylmäasentaja
• Putkiasentaja

AMMATTITUTKINNOT

Talotekniikan ammattitutkinto 150 osp
• Kylmäasentaja

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Talotekniikan erikoisammattitutkinto 180 osp
• Kylmämestari
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TURVALLISUUSALA

TULE RAKENTAMAAN UNELMIESI URAA 
TURVALLISUUSALALLE

Kiinnostaisiko sinua ura haastavissa ja vastuuta 
vaativissa työympäristössä? Jos vastasit kyllä, voisi 
turvallisuusala olla sinun juttusi! Turvallisuusala 
kasvaa jatkuvasti, ja alan yleiset työllisyysnäkymät ovat 
loistavat. Alan osaajille on jatkuvasti kysyntää.

Turvallisuusalan perustutkinto
Turvallisuusalan perustutkinto antaa sinulle 
perusvalmiudet työskennellä erilaisissa ja 
monipuolisissa turvallisuusalan tehtävissä kuten esime-
rkiksi vartijana, järjestyksenvalvojana, 
turvalaiteasentajana tai turvatarkastajana. 
Turvallisuusalan opinnoissa pääset harjoittelemaan 
tämän päivän teknisillä valvontajärjestelmillä ja opit 
voimankäytön perusteet. Koulutuksesta saat myös 
hyvät valmiudet toimia uhkatilanteissa. Turvallisuusala 
kasvaa koko ajan ja alan työllisyysnäkymät ovat 
loistavat. Koulutuksemme suorittaneista valtaosa 
työllistyy alalle jo opintojensa aikana.

Koulutus on suunnattu sinulle, joka olet kiinnostunut 
turvallisuusalasta. Koulutus sopii kaiken ikäisille 
naisille ja miehille. Voit olla joko peruskoulun 
päättänyt nuori tai esimerkiksi aikuinen alan 
vaihtaja, joilla on halu oppia uutta ja toimia 
tulevaisuuden turvallisuusalan osaajana. Koulutuksessa 
vaadittava suomen kielen taitotaso on B1.
 
Opiskelijoidemme mielestä parasta turvallisuusalan 
opinnoissa on tekeminen, monipuolisuus ja 
liikunnallisuus sekä hyvät jatko-opintomahdollisuudet.

OLETKO KIINNOSTUNUT 
HENKILÖSUOJAUKSEN TEHTÄVISTÄ? 
TULE RAKENTAMAAN UUTTA URAA 
TURVALLISUUSALALLA

Turvallisuusalan ammattitutkinto
Turvallisuusalan ammattitutkinto antaa sinulle 
valmiudet työskennellä, erikoistua tai 
jatkokouluttautua turvasektorin aloilla. 
Ammattitutkinnossa pääset harjoittelemaan teknisten 
turvallisuusjärjestelmien käyttöä tämän päivän 
järjestelmillä ja tekniikalla. Opintojen jälkeen on 
mahdollista hakeutua jatko-opintoihin mm. 
poliisiammattikorkeakouluun, pelastusopistoon, 
turvallisuusalan erikoisammattitutkintoon ja 
turvallisuusalan ammattikorkeakouluopintoihin.

LÖYDÄ UUSIA NÄKÖKULMIA JA 
TYÖKALUJA TURVALLISUUSJOHTAMISEEN

Turvallisuusalan erikoisammattitutkinto
Turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinto sopii 
sinulle, jos toimit yrityksen tai laitoksen 
turvallisuudesta vastaavana henkilönä, 
suojelujohtajana tai turvallisuuspäällikkönä tai aiot 
hakeutua kyseisiin tehtäviin. Koulutuksen tavoitteena 
on kehittää turvallisuusalan osaamistasi niin, että voit 

PERUSTUTKINNOT

Turvallisuusalan perustutkinto 180 osp

AMMATTITUTKINNOT

Turvallisuusalan ammattitutkinto 150 osp

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Turvallisuusalan erikoisammattitutkinto 
180 osp

toimia turvallisuusalan esimiestehtävissä tai 
esimerkiksi vartioimisliikkeen vastaavana hoitajana. 
Koulutus soveltuu kaikille toimijoille, joilta edellytetään 
turvallisuusalan elinkeinolupaa.
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YRITTÄJYYS JA INNOVOINTI

NOSTA YRITYSIDEASI LENTOON, TEHOSTA 
JA TUOTTEISTA YRITYSTOIMINTAASI TAI 
YRITYSNEUVONTAPALVELUITASI

Yrittäjyyden ammattitutkinto
Yrittäjyyden ammattitutkinto sopii sinulle, olitpa sitten 
päätoiminen tai sivutoiminen yrittäjä – tai vasta yri-
tystoimintaasi tuleva yrittäjä. Saat tarvitsemasi työkalut 
niin palvelujesi tuotteistamiseen, yritystoimintasi 
kannattavuuden ja kasvun parantamiseen, kuin myös 
hinnoitteluun ja kaupallistamiseen. Saat myös osaamis-
ta sähköiseen kaupankäyntiin ja markkinointiin, opit 
hallinnoimaan ja suunnittelemaan yritystoimintaasi 
sekä tunnistamaan haasteita ja tekemään tarvittavat 
korjausliikkeet.

Yritysneuvonnan osaamisalan koulutus sopii sinulle, 
joka teet työtä yrittäjien kanssa. Ohjaat, neuvot tai 
konsultoit työssäsi asiantuntijana esimerkiksi yritysto-
imintaa suunnittelevia, yritystä perustavia, yritysto-
iminnan suuntaa miettiviä, muutosturvaa tarvitsevia 
yrityksiä.

LÖYDÄ UUSIA NÄKÖKULMIA JA TYÖKA-
LUJA KETTERÄÄN KEHITTÄMISEEN SEKÄ 
PALVELUMUOTOILUUN

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto
Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon avulla vah-
vistat osaamistasi oman alasi innovatiivisena toimijana 
sekä saat oppeja oman organisaatiosi kehittämiseen in-
novatiivisessa joukossa. Pääset lisäksi verkostoitumaan 
muiden kehittäjien kanssa.

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto soveltuu 
hyvin sinulle, joka toimit organisaation tuotteiden ja 
palvelujen kehittämiseen liittyvissä työtehtävissä tai 
olet alan esihenkilö tai projektipäällikkö. Voit myös olla 
uutta liiketoimintaa käynnistävä yrittäjä.

AMMATTITUTKINNOT

Yrittäjyyden ammattitutkinto 150 osp
• Yritystoiminnan suunnittelun ja käynnistämisen 
   osaamisala
• Yritystoiminnan kehittämisen osaamisala
• Yritysneuvonnan osaamisala

ERIKOISAMMATTITUTKINNOT

Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto 180 
osp
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